
 
Совет депутатов 

муниципального образования 

Александровский район 

Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                        

 

РЕШЕНИЕ 

 

  27.04.2015г.  № 327 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решение Совета 

депутатов муниципального образования 

Александровский район от 10 июня 2010 года 

№ 324 «Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле за 

использованием земель на территории 

муниципального образования Александровский 

район Оренбургской области 

  

 

 

В связи с вступлением в силу положений Федерального закона от 

21.07.2014г. № 234-ФЗ, устанавливающего, что органы местного 

самоуправления муниципального района осуществляют муниципальный 

земельный контроль в отношении расположенных на межселенной 

территории муниципального района объектов земельных отношений, а также 

учитывая, что на территории Александровского района отсутствуют 

межселенные территории, а на территориях сельсоветов осуществляют 

муниципальный земельный контроль администрации сельсоветов, Совет 

депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу с 01.01.2015 года решение Совета 

депутатов муниципального образования Александровский район от 10 июня 

2010 года № 324 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном 

контроле за использованием земель на территории муниципального 

образования Александровский район Оренбургской области». 

2. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

Глава  района 
 

_________________ А.П. Писарев 

Председатель Совета депутатов 
 

_____________Е.И. Богомолова 

 

Разослано: отделу ЗИО, отделу экономического анализа и прогнозирования, 

развития потребительского рынка и предпринимательства, управлении 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 

по Оренбургской области, прокурору, в дело. 


